[image: image1.jpg]DO PIAUI

WWW.pi.gov.br

 SECRETARIA DA FAZENDA

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ

PRIMEIRA CAMARA

O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 04-11-2014 (TERÇA-FEIRA), às 09 (nove) horas, NO AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da PRIMEIRA Câmara deste Conselho, o(s) processo(s) abaixo especificado(s):
	 Processo nº/nº AI
	 Contribuinte / CAGEP
	Relator

	Processos de Recursos de Voluntários :044/2011, 323/2012, 322/2012
Autos de Infração: 151316300047-4, 513063000051, 151316300045-8

Processos de Recursos de Ofício: 254/2012

Autos de Infração: 15131630000466

	TELEMAR

 NORTE LESTE S/A 19.300.251-5

	CLÓVIS DE ABREU XIMENES

	Processos de Recursos de Oficio e Voluntários: 066, 067/2014

Autos de Infração: 1274263000249, 1274263000240

	R DAMÁSIO
19.402.389-3

	SAVINA AMÁLIA MARINHO MAGALHÃES

	Processos de Recursos de Voluntários: 088,  089/2014

Autos de Infração: 1515263001320-0,  1515263001322-6
EXTRA PAUTA
	A.G.S SAMPAIO LTDA
19.450.563-
	CLÓVIS DE ABREU XIMENES